平成 25年 11 月１日

関係各位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 荒 木 隆 司

（コード番号：３７１５東証第一部）

取締役に関するお知らせ

当社取締役 夏野剛が平成25年11月１日付で東京都参与（IT戦略担当）に任命されました

ので、お知らせいたします。

                                        以  上

お問い合わせ：

執行役員コーポレート本部長

小松 百合弥

０３-３５４９-６３００